РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2023 года № 94
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного района от 06.10.2022 г. №248 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного района» на 2023 год»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Притобольного района от 06.10.2022 г. № 248 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного района» на 2023 год» (далее - муниципальная программа) внести изменение, изложив Раздел IX. Муниципальной программы в следующей редакции:
«Раздел IX. Информация по ресурсному обеспечению Программы Объем финансирования мероприятий Программы из средств бюджета Притобольного района:

	Мероприятия
	Объем финансирования (рублей)

	Организация общественных и временных работ - всего
	874300,00

	в том числе:
	местный бюджет
	федеральный бюджет

	73000,00
	801300,00

	Администрация Березовского сельсовета
	6100,00
	0,00

	Администрация Боровлянского сельсовета
	6100,00
	48638,30

	Администрация Гладковского сельсовета
	6100,00
	37694,69

	Администрация Глядянского сельсовета
	42500,00
	310242,79

	Администрация Давыдовского сельсовета
	0,00
	24151,83

	Администрация Межборного сельсовета
	0,00
	48638,30

	Администрация Нагорского сельсовета
	0,00
	40104,29

	Администрация Обуховского сельсовета
	6100,00
	0,00

	Администрация Плотниковского сельсовета
	0,00
	145914,90

	Администрация Раскатихинского сельсовета
	6100,00
	97276,60

	Администрация Чернавского сельсовета
	0,00
	24319,15

	Администрация Ялымского сельсовета
	0,00
	24319,15

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья», разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области- руководителя Финансового управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области Лушникову О.Н.

Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                              Д.А.Спиридонов

Исп. Е.Д. Соколова
83522-42-89-87 (205)